Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

X заседание Совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

                                                  22 мая 2025 г.

О прекращении и подтверждении

полномочий членов Совета ФПО ТО
________________________________
В соответствии с п.1 ст.7 и п.2 ст.16 Устава ФПО ТО

Совет ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Прекратить полномочия членов Совета ФПО ТО:

1. Хворовой Светланы Александровны - председателя Томской областной организации общественной организации Профсоюза работников связи России в связи с истечением срока полномочий;

2. Пронькина Михаила Юрьевича - председателя студенческой профсоюзной организации ТГПУ, председателя Студенческого координационного совета Томской области в связи с переходом на другую работу;
3.Самохина Виктора Георгиевича - директора ЗАО «Сибэлектромонтаж» в связи с увольнением;

4. Яврумяна Паруйра Амаяковича - директора СПК «Белосток» по состоянию здоровья;

5. Максимовой Татьяны Анатольевны - инженера технического отдела ОГКУ «Томскавтодор», председателя ППО в связи с ликвидацией ППО;
6. Лаконкина Виктора Зиновьевича - председателя Томской областной профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ в связи с истечением срока полномочий.

II. Подтвердить полномочия членов Совета ФПО ТО:
1. Молодцовой Натальи Сергеевны - председателя Томской областной профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ, делегированной Томской областной профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ;

2. Голова Владимира Александровича – председателя Студенческого координационного совета Томской области, председателя первичной профсоюзной организации студентов НИ ТГУ, делегированного Томской областной организацией профессионального союза работников народного образования и науки РФ;

3. Высоцкой Ирины Вячеславовны - председателя Томской областной организации общественной организации Профсоюза работников связи России, делегированную Томской областной организации общественной организации Профсоюза работников связи России;

4. Фомичева Александра Алексеевича – ведущего специалиста – главного государственного инженера – инспектора Инспекции государственного технического надзора Томской области, делегированного Томской областной организацией Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ.
                                                                    Верно: